
Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    13/06/2021    10:15

1 14 (t) Marius Badia Riera
CA Tarragona

25/04/2012
CL907

BM 6 10.1-

2 314 (t) Adria Masip Martinez
CG Tarragona

28/05/2012
CL22

BM 4 10.5-

3 5 (t) Ferran Badia Riera
CA Tarragona

25/04/2012
CL908

BM 3 10.7-

3 16 (t) Hugo Diaz Cristino
CA Tarragona

04/04/2012
CL4397

BM 1 10.7-

5 325 (t) Eric Bach Guijarro
INDEPENDIENTE

14/01/2012
CL1251

BM 2 10.8-

6 37 (t) Biel Lligadas Turon
CA Tarragona

27/02/2012
CL4342

BM 5 12.10

60m MASC. s-10 AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    13/06/2021    10:30

1 84 (t) Laura Rullo Salas
CA Tarragona

16/10/2012
CL4341

BF 4 10.4-

2 60 (t) Lucia Martinez Perales
CA Tarragona

04/08/2012
CL4343

BF 5 10.7-

2 52 (t) Nayah Martinez Ferre
CA Tarragona

25/01/2013
CL4400

BF 2 10.7-

4 22 (t) Alba Esteve Hostalot
CA Tarragona

10/11/2013
CL4396

BF 3 11.2-

60m FEM. s-10 AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

Final     13/06/2021    10:30

1 5 (t) Ferran Badia Riera
CA Tarragona

25/04/2012
CL908

BM 2.81 2.99 2.79 2.99

2 14 (t) Marius Badia Riera
CA Tarragona

25/04/2012
CL907

BM 2.98 2.57 2.79 2.98

3 325 (t) Eric Bach Guijarro
INDEPENDIENTE

14/01/2012
CL1251

BM 2.86 2.73 2.64 2.86

4 16 (t) Hugo Diaz Cristino
CA Tarragona

04/04/2012
CL4397

BM 2.59 2.50 2.76 2.76

5 314 (t) Adria Masip Martinez
CG Tarragona

28/05/2012
CL22

BM 2.33 2.70 2.15 2.70

6 37 (t) Biel Lligadas Turon
CA Tarragona

27/02/2012
CL4342

BM 1.53 1.32 1.71 1.71

Longitud MASC. s-10 AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 Marca

Final     13/06/2021    11:15

1 60 (t) Lucia Martinez Perales
CA Tarragona

04/08/2012
CL4343

BF 2.49 2.45 2.71 2.71

2 84 (t) Laura Rullo Salas
CA Tarragona

16/10/2012
CL4341

BF X 2.52 2.52 2.52

3 22 (t) Alba Esteve Hostalot
CA Tarragona

10/11/2013
CL4396

BF 2.26 2.10 1.95 2.26

Longitud FEM.s-10 AL

IV Jornades Atlètiques 2a.

Torredembarra, 13 junio 2021

domingo, 13 junio 2021 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     13/06/2021    11:30

1 314 (t) Adria Masip Martinez
CG Tarragona

28/05/2012
CL22

BM 6 3:45.5-

2 16 (t) Hugo Diaz Cristino
CA Tarragona

04/04/2012
CL4397

BM 4 3:50.5-

3 14 (t) Marius Badia Riera
CA Tarragona

25/04/2012
CL907

BM 2 4:12.1-

4 325 (t) Eric Bach Guijarro
INDEPENDIENTE

14/01/2012
CL1251

BM 3 4:17.1-

5 5 (t) Ferran Badia Riera
CA Tarragona

25/04/2012
CL908

BM 1 4:19.3-

6 37 (t) Biel Lligadas Turon
CA Tarragona

27/02/2012
CL4342

BM 5 4:27.6-

1.000m MASC. s-10 AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     13/06/2021    11:40

1 60 (t) Lucia Martinez Perales
CA Tarragona

04/08/2012
CL4343

BF 3 4:13.6-

2 84 (t) Laura Rullo Salas
CA Tarragona

16/10/2012
CL4341

BF 2 4:24.7-

1.000m FEM. s-10 AL 

IV Jornades Atlètiques 2a.

Torredembarra, 13 junio 2021

domingo, 13 junio 2021 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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IV TROBADA VILA DE TORREDEMBARRA
13 DE JUNY DE 2021

60 m.ll. Benjamí  Masculí 2012/13

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 37 C.E.T. GRAS RUIZ, KILIAN 12 C. A. TARRAGONA 10"7
2 277 C.E.B.P. AYMAMÍ LLORENS, NIL 12 C. A. CALAFELL 11"1
3 285 C.E.T. MAYO ZAPLANA, BRUNO 12 C.A. VILA-SECA 11"5
4 276 C.E.B.P. PAHISSA NAVARRO, DAVID 12 C. A. CALAFELL 11"7

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 268 C.E.T. SANCHEZ VEGA, NICOLAS 13 C.A.TORREDEMBARRA 10"5

2 635 C.E.T. IZAN CABALLERO 12 C. A TORREDEMBARRA 10"7

3 615 C.E.T. OLIVIER ZAMORA 12 C. A TORREDEMBARRA 11"1

4 269 C.E.T. HONRADO BLANCH, VICTOR 13 C.A.TORREDEMBARRA 11"4

5 338 C.E.T. ROMERO GUTIÉRREZ, PABLO 13 C.A. VILA-SECA 12"2

3a. Sèrie
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 337 C.E.T. CASTAÑO PEREZ, VICTOR 13 C.A. VILA-SECA 11"0

2 332 C.E.T. MARTI VILLA, LUCAS 13 C.A. VILA-SECA 11"5

3 333 C.E.T. MAYO ZAPLANA, VICTOR 13 C.A. VILA-SECA 13"2

60 m.ll. Benjamí  Femení 2012/13

1a. Sèrie
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 220 C.E.T. ZIDANE, DOAE 12 C.A.TORREDEMBARRA 10"3

2 275 C.E.T. RAKBA, MALAK 12 C.A. VILA-SECA 10"9

3 351 C.E.G. DAVID ROCHER, NAIARA 13 CA CANYELLES 10"9

4 259 C.E.T. FRUTOS MATURANA, BLANCA 13 C.A.TORREDEMBARRA 10"9

5 328 C.E.T. CARO CARRASCO, BRENDA 13 C.A. VILA-SECA 10"9

5 272 < MOLINA SOLICHERO, ANA 12 C.A. VILA-SECA 11"2

600 m.ll. Aleví   Femení 2010/11

1a. Sèrie
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 621 C.E.T. NAISLA EL KOLFI 10 C. A TORREDEMBARRA 2'14"8

2 610 C.E.T. FATIMA ELK OUAHJABI 11 C. A TORREDEMBARRA 2'19"0



IV TROBADA VILA DE TORREDEMBARRA
13 DE JUNY 2021

1000 m.ll.   Benjamí  Masculí 2012-13

Sèrie 1
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Catg. Naix Entitat Temps

1 615 C.E.T. OLIVIER ZAMORA BM 12 C. A TORREDEMBARRA 4'20"9

2 268 C.E.T. SANCHEZ VEGA, NICOLAS BM 13 C.A.TORREDEMBARRA 4'23"1

3 332 C.E.T. MARTI VILLA, LUCAS BM 13 C.A. VILA-SECA 4'25"5

4 269 C.E.T. HONRADO BLANCH, VICTOR BM 13 C.A.TORREDEMBARRA 4'25"8

5 277 C.E.B.P. AYMAMÍ LLORENS, NIL BM 12 C. A. CALAFELL 4'29"7

6 338 C.E.T. ROMERO GUTIÉRREZ, PABLO BM 13 C.A. VILA-SECA 4'31"0

7 337 C.E.T. CASTAÑO PEREZ, VICTOR BM 13 C.A. VILA-SECA 4'35"9

8 285 C.E.T. MAYO ZAPLANA, BRUNO BM 12 C.A. VILA-SECA 5'05"3

9 276 C.E.B.P. PAHISSA NAVARRO, DAVID BM 12 C. A. CALAFELL 5'14"2

10 333 C.E.T. MAYO ZAPLANA, VICTOR BM 13 C.A. VILA-SECA 5'18"3

1000 m.ll.  Benjamí  Femení 2012-13

Sèrie 1
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Catg. Naix Entitat Temps

1 275 C.E.T. RAKBA, MALAK BF 12 C.A. VILA-SECA 4'20"6

2 351 C.E.G. DAVID ROCHER, NAIARA BF 13 CA CANYELLES 4'25"5

3 259 C.E.T. FRUTOS MATURANA, BLANCA BF 13 C.A.TORREDEMBARRA 4'40"7

4 272 C.E.T. MOLINA SOLICHERO, ANA BF 12 C.A. VILA-SECA 5'22"9



IV TROBADA VILA DE TORREDEMBARRA
13 DE JUNY DE 2021

LLARGADA BENJAMÍ MASCULÍ 2012-13

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 635 C.E.T. IZAN CABALLERO 12 C. A TORREDEMBARRA 2,16 2,82 2,75 2,82

2 337 C.E.T. CASTAÑO PEREZ, VICTOR 13 C.A. VILA-SECA 2,48 2,66 2,40 2,66

3 269 C.E.T. HONRADO BLANCH, VICTOR 13 C.A.TORREDEMBARRA 2,41 2,60 2,31 2,60

4 277 C.E.B.P. AYMAMÍ LLORENS, NIL 12 C. A. CALAFELL 2,23 2,13 2,52 2,52

5 268 C.E.T. SANCHEZ VEGA, NICOLAS 13 C.A.TORREDEMBARRA 2,30 2,49 2,33 2,49

6 332 C.E.T. MARTI VILLA, LUCAS 13 C.A. VILA-SECA 2,00 2,49 1,80 2,49

7 615 C.E.T. OLIVIER ZAMORA 12 C. A TORREDEMBARRA 1,88 2,45 2,10 2,45

8 285 C.E.T. MAYO ZAPLANA, BRUNO 12 C.A. VILA-SECA 1,77 2,22 2,42 2,42

9 37 C.E.T. GRAS RUIZ, KILIAN 12 C. A. TARRAGONA 2,14 1,65 1,65 2,14

10 338 C.E.T. ROMERO GUTIÉRREZ, PABLO 13 C.A. VILA-SECA 1,93 2,02 2,10 2,10

11 333 C.E.T. MAYO ZAPLANA, VICTOR 13 C.A. VILA-SECA 1,66 1,98 2,03 2,03

12 276 C.E.B.P. PAHISSA NAVARRO, DAVID 12 C. A. CALAFELL 1,70 1,58 1,59 1,70



IV TROBADA VILA DE TORREDEMBARRA
13 DE JUNY DE 2021

LLARGADA BENJAMÍ FEMENÍ 2012-13

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 220 C.E.T. ZIDANE, DOAE 12 C.A.TORREDEMBARRA 2,65 2,46 2,30 2,65

2 259 C.E.T. FRUTOS MATURANA, BLANCA 13 C.A.TORREDEMBARRA 2,20 2,01 2,11 2,20

3 275 C.E.T. RAKBA, MALAK 12 C.A. VILA-SECA 1,74 1,65 2,16 2,16

4 351 C.E.G. DAVID ROCHER, NAIARA 13 CA CANYELLES 2,11 1,97 2,10 2,11

5 328 C.E.T. CARO CARRASCO, BRENDA 13 C.A. VILA-SECA 1,77 1,62 1,50 1,77

6 272 C.E.T. MOLINA SOLICHERO, ANA 12 C.A. VILA-SECA 1,50 1,29 1,55 1,55



IV TROBADA VILA DE TORREDEMBARRA
13 DE JUNY 2021

60 m.ll. PREBENJAMÍ MASCULÍ 2014-15

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 202 C.E.T. TORRES PRATS, NIL 14 C. A. TARRAGONA 10"9
2 198 C.E.T. DÍAZ CRISTINO, POL 14 C. A. TARRAGONA 10"9
3 342 C.E.T. MESTRES SILES, BIEL 14 C.A. VILA-SECA 12"6
4 210 C.E.T. GELLIDA BARRIO, ERNEST 14 C. A. TARRAGONA 13"7

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps
1 199 C.E.T. MATEU MONTULL, ROC 14 C. A. TARRAGONA 11"9
2 133 C.E.T. SANCHO CABRERA, POL 15 C. A. TARRAGONA 12"8
3 126 C.E.T. TABUERA RATERO, ALVARO 15 NÀSTIC TARRAGONA 12"8
4 273 C.E.B.P. CAO DE BENÓS, ARTUR 14 C. A. CALAFELL 13"2
5 200 C.E.T. SANCHEZ RODRIGUEZ, ERIC 14 C. A. TARRAGONA 14"4

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps
1 274 C.E.B.P. EL BOUKIADI, NASSER 15 C. A. CALAFELL 11"5
2 153 C.E.T. LLIGADES TURON, BLAI 15 C. A. TARRAGONA 11"8
3 154 C.E.T. SILVA ARANDA, THIAGO 15 C. A. TARRAGONA 12"1
4 105 C.E.T. DIAQUE LOPEZ, HUGO 15 NÀSTIC TARRAGONA 13"0
5 253 C.E.T. RIMBAU VILLAR, DIDAC 15 C.A.TORREDEMBARRA 13"6
6 118 C.E.T. MARULANDA OSPINA, MARC 15 NÀSTIC TARRAGONA 14"0

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps
1 339 C.E.T. ROYO FERNANDEZ, POL 15 NÀSTIC TARRAGONA 12"7
2 152 C.E.T. COSANO GARCIA, HUGO 15 C. A. TARRAGONA 13"0
3 301 C.E.T. TORRES ROVIRA, ORIOL 15 C.A. VILA-SECA 14"6
4 148 C.E.T. COSANO GARCIA, MARIO 15 C. A. TARRAGONA 18"1
5 317 C.E.T. MOLINA PEREZ, KILIAN 15 C.A. VILA-SECA 23"9

5a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 300 C.E.T. GONZALEZ DOMINGUEZ, ALVARO 15 C.A. VILA-SECA 14"0
2 102 C.E.T. PIZARRO AYALA, RAUL 17 NÀSTIC TARRAGONA 16"1
3 311 C.E.T. AMAT GARCIA, TIAGO 15 C.A. VILA-SECA 16"6
4 160 C.E.T. MARTÍNEZ PERALES, VICTOR 15 C. A. TARRAGONA 19"8



IV TROBADA VILA DE TORREDEMBARRA
13 DE JUNY 2021

60 m.ll. PREBENJAMÍ FEMENÍ 2014-15

1a. Sèrie
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 191 C.E.T. GRAS RUIZ, JUNE 14 C. A. TARRAGONA 11"5
2 251 C.E.B.P. VERGE SENTIS, IVET 14 C. A. CALAFELL 12"2
3 229 C.E.T. CARMONA GARRIDO, EVA 14 NÀSTIC TARRAGONA 13"4
4 322 C.E.T. CUEVAS ALFONSO, EMMA 14 C.A. VILA-SECA 14"8

2a. Sèrie
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 233 C.E.T. OMOFUEGBE OBAZEE, MAYA O. 14 NÀSTIC TARRAGONA 10"7
2 192 C.E.T. MARTÍN CUADRADO, ÍNDIA 14 C. A. TARRAGONA 11"1
3 324 C.E.T. MANZANO DIAZ, LEYRE 14 C.A. VILA-SECA 12"3
4 242 C.E.T. BACH GUIJARRO, GEMMA 14 NÀSTIC TARRAGONA 13"0
5 329 C.E.T. MESTRES SILES, MARINA 14 C.A. VILA-SECA 13"6

3a. Sèrie
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 196 C.E.T. ORELLANA MOYA, XENA 14 C. A. TARRAGONA 12"4
2 292 C.E.T. ALCAZAR MARCHAL, ELIA 15 C.A. VILA-SECA 13"1
3 74 C.E.T. COLLAR ARANEGAS, NOA 15 C. A. TARRAGONA 14"9
4 289 C.E.T. GUTIERREZ GARNICA, VALERIA 15 C.A. VILA-SECA 14"9

4a. Sèrie
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 290 C.E.T. GUTIERREZ GARNICA, DANIELA 15 C.A. VILA-SECA 15"1
2 291 C.E.T. LESCANO ALVAREZ, ALMA 15 C.A. VILA-SECA 15"7
3 288 C.E.T. CROS DOMINGO, ARLET 15 C.A. VILA-SECA 16"6
4 293 C.E.T. ROMERO GUTIERREZ, LUCIA 15 C.A. VILA-SECA 16"6
5 368 C.E.T. BRAVO PANEQUE, MIA 15 NÀSTIC TARRAGONA 16"6



IV TROBADA VILA DE TORREDEMBARRA
13 DE JUNY 2021

50 m. TQ. PREBENJAMÍ MASCULÍ 2014-15
1a. Sèrie
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 202 C.E.T. TORRES PRATS, NIL 14 C. A. TARRAGONA 9"8
2 198 C.E.T. DÍAZ CRISTINO, POL 14 C. A. TARRAGONA 10"5
3 199 C.E.T. MATEU MONTULL, ROC 14 C. A. TARRAGONA 11"0
4 210 C.E.T. GELLIDA BARRIO, ERNEST 14 C. A. TARRAGONA 11"9
5 273 C.E.B.P. CAO DE BENÓS, ARTUR 14 C. A. CALAFELL 12"0

2a. Sèrie
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 174 C.E.T. MARTÍNEZ PERALES, VICTOR 15 C. A. TARRAGONA 11"1
2 153 C.E.T. LLIGADES TURON, BLAI 15 C. A. TARRAGONA 11"4
3 253 C.E.T. RIMBAU VILLAR, DIDAC 15 C.A.TORREDEMBARRA 12"6
4 200 C.E.T. SANCHEZ RODRIGUEZ, ERIC 14 C. A. TARRAGONA 12"8
5 118 C.E.T. MARULANDA OSPINA, MARC 15 NÀSTIC TARRAGONA 13"0

3a. Sèrie
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 154 C.E.T. SILVA ARANDA, THIAGO 15 C. A. TARRAGONA 11"1
2 126 C.E.T. TABUERA RATERO, ALVARO 15 NÀSTIC TARRAGONA 11"7
3 105 C.E.T. DIAQUE LOPEZ, HUGO 15 NÀSTIC TARRAGONA 12"1
4 133 C.E.T. SANCHO CABRERA, POL 15 C. A. TARRAGONA 12"4
5 148 C.E.T. COSANO GARCIA, MARIO 15 C. A. TARRAGONA 17"8

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps
1 339 C.E.T. ROYO FERNANDEZ, POL 15 NÀSTIC TARRAGONA 11"6

2 152 C.E.T. COSANO GARCIA, HUGO 15 C. A. TARRAGONA 13"3

3 160 C.E.T. MARTÍNEZ PERALES, VICTOR 15 C. A. TARRAGONA 18"7



IV TROBADA VILA DE TORREDEMBARRA
13 DE JUNY 2021

50 m. TQ. PREBENJAMÍ FEMENÍ 2014-15

1a. Sèrie
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 233 C.E.T. OMOFUEGBE OBAZEE, MAYA O. 14 NÀSTIC TARRAGONA 9"5
2 192 C.E.T. MARTÍN CUADRADO, ÍNDIA 14 C. A. TARRAGONA 10"1
3 191 C.E.T. GRAS RUIZ, JUNE 14 C. A. TARRAGONA 10"1
4 251 C.E.B.P. VERGE SENTIS, IVET 14 C. A. CALAFELL 10"9
5 229 C.E.T. CARMONA GARRIDO, EVA 14 NÀSTIC TARRAGONA 12"1

2a. Sèrie
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 196 C.E.T. ORELLANA MOYA, XENA 14 C. A. TARRAGONA 11"4
2 74 C.E.T. COLLAR ARANEGAS, NOA 15 C. A. TARRAGONA 13"6
3 368 C.E.T. BRAVO PANEQUE, MIA 15 NÀSTIC TARRAGONA 13"9
4 242 C.E.T. BACH GUIJARRO, GEMMA 14 NÀSTIC TARRAGONA 14"2



IV TROBADA VILA DE TORREDEMBARRA
13 DE JUNY 2021

PILOTA PREBENJAMÍ MASCULÍ 2014-15

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 274 C.E.B.P. EL BOUKIADI, NASSER 15 C. A. CALAFELL 16,10 13,68 12,92 16,10

2 273 C.E.B.P. CAO DE BENÓS, ARTUR 14 C. A. CALAFELL 12,82 8,38 15,03 15,03

3 210 C.E.T. GELLIDA BARRIO, ERNEST 14 C. A. TARRAGONA 12,95 10,15 12,04 12,95

4 133 C.E.T. SANCHO CABRERA, POL 15 C. A. TARRAGONA 12,71 X 9,06 12,71

5 198 C.E.T. DÍAZ CRISTINO, POL 14 C. A. TARRAGONA 12,40 11,65 12,00 12,40

6 202 C.E.T. TORRES PRATS, NIL 14 C. A. TARRAGONA 10,67 11,94 12,11 12,11

7 342 C.E.T. MESTRES SILES, BIEL 14 C.A. VILA-SECA 11,85 12,00 10,46 12,00

8 154 C.E.T. SILVA ARANDA, THIAGO 15 C. A. TARRAGONA 10,97 7,94 9,33 10,97

9 126 C.E.T. TABUERA RATERO, ALVARO 15 NÀSTIC TARRAGONA 10,75 5,14 6,10 10,75

10 153 C.E.T. LLIGADES TURON, BLAI 15 C. A. TARRAGONA 8,63 9,22 9,62 9,62

11 253 C.E.T. RIMBAU VILLAR, DIDAC 15 C.A.TORREDEMBARRA 9,39 9,50 9,12 9,50

12 300 C.E.T. GONZALEZ DOMINGUEZ, ALVARO 15 C.A. VILA-SECA 9,39 X X 9,39

13 301 C.E.T. TORRES ROVIRA, ORIOL 14 C.A. VILA-SECA 8,05 8,78 7,26 8,78

14 311 C.E.T. AMAT GARCIA, TIAGO 15 C.A. VILA-SECA 6,04 7,46 8,75 8,75

15 118 C.E.T. MARULANDA OSPINA, MARC 15 NÀSTIC TARRAGONA 7,83 5,74 7,37 7,83

16 339 C.E.T. ROYO FERNANDEZ, POL 15 NÀSTIC TARRAGONA 7,62 7,52 6,30 7,62

17 105 C.E.T. DIAQUE LOPEZ, HUGO 15 NÀSTIC TARRAGONA 6,79 X 5,42 6,79

18 199 C.E.T. MATEU MONTULL, ROC 14 C. A. TARRAGONA 6,76 X 5,24 6,76

19 317 C.E.T. MOLINA PEREZ, KILIAN 15 C.A. VILA-SECA 2,23 4,55 6,62 6,62

20 152 C.E.T. COSANO GARCIA, HUGO 15 C. A. TARRAGONA 5,78 6,04 5,58 6,04

21 200 C.E.T. SANCHEZ RODRIGUEZ, ERIC 14 C. A. TARRAGONA 5,80 5,69 5,42 5,80

22 160 C.E.T. MARTÍNEZ PERALES, VICTOR 15 C. A. TARRAGONA 3,30 3,55 3,89 3,89

23 148 C.E.T. COSANO GARCIA, MARIO 15 C. A. TARRAGONA 2,42 2,20 2,72 2,72



IV TROBADA VILA DE TORREDEMBARRA
13 DE JUNY 2021

PILOTA  PREBENJAMÍ FEMENÍ 2014-15

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca

1 191 C.E.T. GRAS RUIZ, JUNE 14 C. A. TARRAGONA 113,23 11,72 11,97 113,23

2 324 C.E.T. MANZANO DIAZ, LEYRE 14 C.A. VILA-SECA 11,51 12,07 9,13 12,07

3 192 C.E.T. MARTÍN CUADRADO, ÍNDIA 14 C. A. TARRAGONA 10,73 9,77 9,12 10,73

4 196 C.E.T. ORELLANA MOYA, XENA 14 C. A. TARRAGONA - X 10,41 10,41

5 322 C.E.T. CUEVAS ALFONSO, EMMA 14 C.A. VILA-SECA 5,91 8,12 8,52 8,52

6 329 C.E.T. MESTRES SILES, MARINA 14 C.A. VILA-SECA 5,83 7,57 6,67 7,57

7 242 C.E.T. BACH GUIJARRO, GEMMA 14 NÀSTIC TARRAGONA 5,25 6,63 6,86 6,86

8 233 C.E.T. OMOFUEGBE OBAZEE, MAYA O. 14 NÀSTIC TARRAGONA 4,74 4,37 6,77 6,77

9 74 C.E.T. COLLAR ARANEGAS, NOA 15 C. A. TARRAGONA X 5,10 6,48 6,48

10 229 C.E.T. CARMONA GARRIDO, EVA 14 NÀSTIC TARRAGONA 5,81 6,24 4,86 6,24

11 288 C.E.T. CROS DOMINGO, ARLET 15 C.A. VILA-SECA 5,90 5,38 3,42 5,90

12 290 C.E.T. GUTIERREZ GARNICA, DANIELA 15 C.A. VILA-SECA 5,24 X 5,64 5,64

13 368 C.E.T. BRAVO PANEQUE, MIA 15 NÀSTIC TARRAGONA 3,3 5,49 5,5 5,50

14 291 C.E.T. LESCANO ALVAREZ, ALMA 15 C.A. VILA-SECA 3,62 5,11 4,27 5,11

15 289 C.E.T. GUTIERREZ GARNICA, VALERIA 15 C.A. VILA-SECA 3,52 X 5,05 5,05

16 261 C.E.T. TORNERO COLORINAS, ELIA 14 C.A.TORREDEMBARRA 2,71 4,51 3,05 4,51

17 251 C.E.B.P. VERGE SENTIS, IVET 14 C. A. CALAFELL 3,39 X 4,22 4,22

18 293 C.E.T. ROMERO GUTIERREZ, LUCIA 15 C.A. VILA-SECA 1,93 3,07 3,99 3,99



IV TROBADA VILA DE TORREDEMBARRA
13 DE JUNY 2021

50 m.ll. MINI MASCULÍ 2016-17
1a. Sèrie
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 256 C.E.T. ZIDANE, AKKRAM 16 C.A.TORREDEMBARRA 10"1
2 176 C.E.T. MATEU MONTULL, MARTI 16 C. A. TARRAGONA 11"5
3 250 C.E.B.P. CAO DE BENÓS, LLUC 16 C. A. CALAFELL 12"1
4 318 C.E.T. NUÑEZ SERO, ALEX 17 C.A. VILA-SECA 12"6
1 102 C.E.T. PIZARRO AYALA, RAUL 17 NÀSTIC TARRAGONA 13"0
2 294 C.E.T. LLOPIS NEVADO, MARIO 16 C.A. VILA-SECA 13"4

50 m.ll. MINI FEMENÍ 2016-17

1a. Sèrie
Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Naix Entitat Temps

1 645 C.E.T. MAFSA 17 C. A TORREDEMBARRA 12"1
2 212 C.E.T. BELMONTE JIMENEZ, NURIA 12 C.A.TORREDEMBARRA 12"7
3 120 C.E.T. FERRARIO SERRES, VALERIA 16 C. A. TARRAGONA 13"0
4 286 C.E.T. SERÓ BOIX, MARTINA 16 C.A. VILA-SECA 13"5



IV TROBADA VILA DE TORREDEMBARRA
13 DE JUNY 2021

200 m.ll.   Mini  Masculí 2016-17
Sèrie 1

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Catg. Naix Entitat Temps

1 256 C.E.T. ZIDANE, AKKRAM MM 16 C.A.TORREDEMBARRA 46"0

2 176 C.E.T. MATEU MONTULL, MARTI MM 16 C. A. TARRAGONA 49"9

3 318 C.E.T. NUÑEZ SERO, ALEX MM 17 C.A. VILA-SECA 56"9

4 250 C.E.B.P.CAO DE BENÓS, LLUC MM 16 C. A. CALAFELL 57"8

5 294 C.E.T. LLOPIS NEVADO, MARIO MM 16 C.A. VILA-SECA 1'01"7

6 102 C.E.T. PIZARRO AYALA, RAUL MM 17 NÀSTIC TARRAGONA 1'01"9

200 m.ll.  Mini  Femení 2016-17
Sèrie 1

Lloc Dorsal Llicència Nom i Cognoms Catg. Naix Entitat Temps

1 645 C.E.T. MAFSA MF 17 C. A TORREDEMBARRA 50"1

2 286 C.E.T. SERÓ BOIX, MARTINA MF 16 C.A. VILA-SECA 59"1

3 120 C.E.T. FERRARIO SERRES, VALERIA MF 16 C. A. TARRAGONA 59"8

4 112 C.E.T. MELLAKHI, ALICIA MF 16 C. A. TARRAGONA 1'03"8


